
価格改定のお知らせ
平素よりアールヘアーをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

当サロンではお客様に安心してご利用いただけるよう
スタッフの技術向上とサロンの環境維持に努めてまいりましたが
昨今の原材料費高騰や物流コスト、光熱費等の値上げに伴い

現行の価格体系でのスタッフの待遇維持と施術サービスのご提供が難しくなっております。
つきましては、誠に不本意ではございますが、２０２４年１月５日より

施術価格の改定をさせていただきたく存じます。
価格改定後も、お客様にご納得いただけるよう、引き続き技術・サービスの向上に努めてまいります。
大変心苦しいご案内となりますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【２０２４年１月５日以降、改定後の価格】

旧価格 新価格

カット
カット＆シャンプー
キッズカット（6歳未満）
ヘアアレンジ、セット

ファッションカラー
グレイカラー
グレイカラー＆デザインカット
ブリーチ
ハイライト

パーマ＆カット
デジタルパーマ＆カット
ポイントパーマ
縮毛矯正＆カット
ポイント縮毛矯正

ヘアケアトリートメント
ディープリペアトリートメント
髪質改善トリートメント

￥１８００
￥２３００
￥１５００
￥２５００～

￥３３００
￥２８００
￥４３００
￥４３００
￥２８００～

￥７１００
￥７１００
￥２８００
￥７１００
￥３８００

￥１７００
￥３７００
￥４７００

￥２０００
￥２５００
￥１７００
￥２７００～

￥３５００
￥３０００
￥４７００
￥４５００
￥３０００～

￥７５００
￥７５００
￥３０００
￥７５００
￥４０００

￥１９００
￥３９００
￥４９００

→
→
→
→

→
→
→
→
→

→
→
→
→
→

→
→
→

※価格は税抜表示


